ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

OFÍCIO N° 002/2025

Governador Luiz Rocha, 18 de fevereiro
de 2025.

AO EXM. SR. PRESIDENTE
CONSELHEIRO DANIEL ITAPARY BRANDÃO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHÃO
AV.  CARLOS CUNHA, S/N°, JARACATY
SÃO  LUIS,  MA
CEP. 65.076-820

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nos termos da Constituição do Estado do Maranhão, da Lei
Estadual n° 8.258, de 6 de junho de 2005 e da Instrução Normativa TCE/MA
n° 52, de 25 de outubro de 2017, apresento ao Tribunal de Contas do
Estado do Maranhão prestação de contas do Presidente da Câmara
Municipal de Governador Luiz Rocha.

Informo que as contas referentes ao exercício de 2024
encontram-se divulgadas no Setor de Contabilidade e no  site  oficial
eletrônico da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha, disponível em
www.cmgovernadorluizrocha.ma.gov.br.

Atenciosamente,

"WO 	 ' 7-1c2-1)

Marcio Pinto Nascimento
Presidente da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha

CPF:028.416.293-09

Praça  Joao  Gonçalves, S/N, Centro — CEP 65795-000
Governador Luiz Rocha - MA

	Page 1

		2025-02-24T15:36:32-0300
	MARCIO PINTO NASCIMENTO:02841629309